[TPO®ECCHUOHAJIBHEIII LIEH3 ITEJATOT'MUYECKMX PABOTHHKOB HA 2022 — 2023 yueGHslii rox

PYKOBOAUTEJIb
Ne D.1N.0. OO0umii | Ilemaro- | dosaxknoctb, | KaTeropus Oo6pa3oBanue, roja [HoBbIIeHHE Mecrto Hara Kou-
CTaXK rHYeCcKui ¢ KaKoro OKOHYAHUSA Y4eOHOI 0 KBAJIM(PUKALMH, NnpoBe- | MPoxoxae BO
CTax roga 3aBeeHU Ha3BaHMeE KYpCOB ACeHUsSA -HUSA 4acoB
pabortaer B
MAJOY
a.c. Ne 50
1 | Mamwunosa c 1980 r c 1982r Baseayrommii, | CoorBerct- | 1.KyiiObImeBckoe 1. «Ob6ecnieuenne Crciry | 02.06.20- 18
Jlropmuna 39 ner 37 ner c2003r BUE MEeIarornuecKoe YUnIHINne peanu3anuu 04.06.20
ApkaipeBHa 17 ner 3aanMaemMort | N 2, ciennajgbHOCTb, Crpareruun
JOJDKHOCTH «BOCIIUTAHUEC B JOIIKOJIbBHBIX HanmMOHAJIbHOI'O
npuka3 Ne | yupexzaenusx» 1985 r. npoekTa «Pa3Butne
835-ox1 ot 2. r.MockBa ["'ocynapcTBeHHOe | 0Opa3oBaHHS» Ha
14.08.2018r. | oOpa3oBaTenbHOE YUPESKIACHUE | PErHOHAIBHOM YPOBHE
MOCKOBCKHIA TOPOACKOM «B chepe momk 00p.)
MeIarorHueCcKuii YHUBEPCUTET 2.«Autukoppymiuonsn | [[PO 14.09.20-
Camapckuii duuai, ast OJIMTUKA 16.09.20 16
CIIEITUATBLHOCTh « MEHEIHKMEHT | 00pa30BaTEIbHOM
opranuzanumny, 2004 v OpTraHU3AIIAI
3. Opranu3zanus PO 28.09.20-
JeTENBHOCTH 05.10.20 36
KOHCYJbTAIIMOHHBIX
[EHTPOB OKa3aHUs
TICUXOJIOT0 —TIe].
JIAAarHOCT., KOHCYJIBT .
TIOM. POJIUTEIISIM. 02.10.20
4, «OpraHmaHH;{ PO 06.11.20 36
METOIUICCKON
ciryx0s1 B JJOO»
S.«IlapTHEpCTBO JTOMIK 25.01.21-
obpazoBar. crcemy | 03.0221 36

Opranuzanuu u
CEMbH: HOBBIN (hopMaT
OTHOIIICHUH B
xonTekcte PI'OC




HO»

6. [TatpuoTnyeckoe
BOCITMTAHUE
JIOLITKOJILHUKOB B
YCIIOBUAX
COBPEMEHHOI'0
POCCUICKOTO
00pa3oBaHUsD»

CI'CIry

11.10-
20.1021

36

HEJATOI'MYECKHUE PABOTHUKH

Anukunna HUpuna
HuxonaesHa

C2004r
15 ner

C 2007 r.
14ner

BOCIIUTATCIIb,
¢ 2013 r.
7 mer

Bricuias
KBaUQ.
KaTErOpHsI
npurka3 Ne49-
of1 OT
13.12.2019

1.Camapckuii conmanabHO-
MEIarOruueCKUil KOJIISK,
CIICIHUAJIBHOCTDh «JOIIKOJIBHOC
obpazoBanue» 2013 T.

2. Camapckwii
roCyJIapCTBEHHBIN COLIMATBHO-
MEAATOTNYECKUIM YHUBEPCUTET,
MePEenoAroToBKa,
CHEIHUATILHOCTh «HHCTPYKTOP 10
(usmnueckoii KynpTypey, 2016 1.

1. «Ilemarorunueckas
TEXHOJIOTHUA U TEXHUKA
(dbopMupoBaHUsI
YCTOHYUBOTO
[EHHOCTHO —
OPHEHTHUPOBAHHOI'O
IIOBEJCHUS IeTEN»

2. «[TaTpuoTrnueckoe
BOCIIMTAHHUEC
JTOIITKOJIEHUKOB B
YCIPBHSIX
COBPEMEHHOT'0
POCCHUICKOTO
o0Opa3oBaHUsD

3. «ObecnieueHne
MPEEMCTBEHHOCTH
CoJIepKaHUS
MaTeMaTHYEeCKOT0
oOpa3oBaHUs
JTOIITKOJIEHOTO 1
HaYaJIbHOTO O0IIEro
00pa3oBaHUA B
YCIIOBHSIX pean3aiiuu
OI'OC 10 m
Konnenmuu pa3BuTtus
MaTeMaTH4YECKOT0
obpazoBanus POy

PO

CI'Ciry

CHUIIKPO

13.11.2017

18.12.2017

10.04.2018

19.04.2018

04.06.2018

08.06.2018

36

36

36

Bonukosa Upuna
AnbdpenoBna

1.»MHHOBaLIMOHHEIE
TEXHOJIOTUU PA3BUTHS

PO

15.03.21-
19.04.21

36




JETCKOTrOo
M300pa3UTENHLHOTO
TBOpuecTBa B JJOO»
2 »Urpossle cpencTa
1o (OpPMHUPOBAHUIO
MIPEIOCHIIIOK
¢uHaHCOBOH
IPaMOTHOCTH U
SKOHOMHYECKOT 0
BOCIIUTAHUS y JIETEN
CTapILero
JIOLITKOJIBHOT O
BO3pPacTa»

NPO

27.09.21-
01.10.21

36

Bocrpsikosa
Ceernana
BiagumuposHa

c 19781
42 rona

c 1981r.
37 ner

BOCIIMTATCIIb
c1990r.
30 ner

| xBaymd.
KaTeropus,
MpHKa3
Ne3-o or
27.12.2018r.

Kyii6pImeBckoe
HEearOrM4eCcKOe YUHUIIHIIE,
CIELHUAIBHOCTD JIOLIKOIBHOE
BOCIIMTaHHUEY,

1984 1.

1. «TexHnomoruu
pa3BUTUA
MaTEMAaTUYCCKUX
criocoOHOCTEN y AeTei
JTOLIIKOJILHOTO
BO3pacTay
2.0O3HaKOMJIEHHE
JIeTel JOUIKOJIIBHOIO
BO3pacTa ¢ KHHXKHOU
KYJbTYpOi»

3. «O6ecmieuenne
peanuzanuu
Crpareruun
HaI[MOHAJBFHOTO
npoekrta «Pa3putue
0o0pa3oBaHUS» HA
peTrnoHaIHLHOM YPOBHE
«B chepe momk.o0p.)

Co
MI'TIY

Co
MI'TIY

CI'CIry

12.05.2020-
16.05.2020

18.05.2020-
22.05.2020

08.06.2020-
10.06.2020

36

36

18

Esrpadoa
Omus
CepreesHa

¢ 2005r.
13 ner

¢ 2010r.
10 ner

BOCIIMTATEND,
c2010r.
10 ner

BBICIIIAS
kBaud.
KaTeropus ,
npuKas

Ne 53-o7 ot

15.02.2021 r.

1. MockoBckmit
TOCY/IapCTBEHHBIN YHUBEPCUTET
9KOHOMUKH , CTATUCTHKH U
WH()OPMATHKH. CIIEIHAITEHOCTh
« axoHOMHCT». 2007 T.

2. MBOY AI10 1IPO,
npodecCHOHAThHAS
MEPEnoAroTOBKA,

1.«Pa3Butne nereit
paHHEro BO3pacTa B
JAOVY»

2. «llatpuornueckoe
BOCITUTaHUE
JOLIKOJNBHUKOB B
YCIIOBUSIX
COBPEMEHHOI'0

LIPO

CIciry

13.11.2018-
18.12.2018

05.12.2018-
14.12.2018

36

36




CIEIUATBHOCTD «IOIIKOIBHOEC
oOpazoBanuey, 2015 T.

POCCHUHCKOTO
00pa3oBaHUsD»

3.
«IIpodeccuonanbHbIi
cranaapt «llegarory.
[Tenarornueckoe
COTIPOBOXK/ICHUE

TSI TeNBHOCTH
JTOTIKOJTEHUKOBY

LIPO

10.01.2019-
04.04.2019

72

NBonunHa Enena
BitajumuposHa

Kanpanosa
Tartbaua
BacunbeBna

c1975r
30 ner

c1975r
15 ner

BOCIIMTATCIIb
c2011r.
9 ner

Bricmas
kBasuQ.
KaTeropus
MpHKa3

Ne 3-o1 ot

15.01.2020 r.

TanrkeHTCKOe ITeIaroruieckoe
YUYWINIIE, CHEUaTbHOCTh
«BOCITMUTATENb B JOIITKOILHBIX
yupexaeHusx». 1982 r.

1.«Pa3BuTtue nerei
paHHEro Bo3pacra B
JAOVY»

2. «ObecrieueHne
IMPEEMCTBCHHOCTHU
coJIepKaHuUs
MaTEeMaTHYeCKOT0
oOpa3oBaHUs
JIOIITIKOJIEHOTO U
HaYaJIbHOTO OOIIEro
oOpa3oBaHUs B
YCIIOBHSIX pean3aiiui
OI'OC 10 u
Konnenmuu pasButus
MaTeMaTHYEeCKOT0
obpazoBanus POy

3. Ilcuxonoruyeckas
KOMIIETEHTHOCTh
Te1arora B peeHun
po¢eCCHOHATBHBIX
3a1au»

4. «KoppekunoHHO-
pasBuBaroIas padora
BOCIIMTATEIIS C
JTOITKOJIEHUKAMH C
OB3 B
00pa3oBaTenbHON

PO

CHUIIKP

PO

Hentp
crerg
00p-51

13.11.2018-
18.12.2018

04.06.2018-
08.06.2018

06.10-
22.12.2020

26.04.-
30.04.2021

36

36

72

36




OpraHu3alliy B
COOTBETCTBHH C
odrocC ao»

Jlannua
Csernana
I1aBioBHA

c1985r
35 ner

¢ 1985 .
35 mer

MY3bIKaJIbHBIN
PYKOBOJIUTENb
c2014r.

6 ner

BBICIITast
KBaIUQ.
KaTErOpHsI
puKas
Nel20-ox ot
30.03.2017 r.

1.Ky#OpIIeBckoe enaroru-
yeckoe yuruie Ne 1,
CICIHUATILHOCTh «MY3BIKaJIbHOE
BocIIUTaHuEe», 1985 .

2. Camapckuit
roCyAAapCTBEHHBIN
YHUBEPCHUTET, CICHUATbHOCTh
«COLMANIBHBIN Tegarory, 2002
I.

1.«[TpodeccronanbHbI
W crangapt
«IIenmarory.
[Tenarornueckoe
COTIPOBOXKJICHUE

eI TeHHOCTH
JTOTIIKOJTEHUKOBY
2.«lHTEepaKTUBHBIE
MY3BIKAJIbHBIC 3aHATUSA
B (hopMe TeaTpaIbHO-
TMOCTaHOBOYHOMN
ACATCIIBHOCTHU KaK
(dopma opraHu3aliu
o0Opa3oBaTeILHOM
JIeSITEeNFHOCTH TI0
MY3BIKaJIbHOMY
Pa3BUTHIO JETEN
JIOIITKOJIEHOT O
BO3pacTay

3. «Pa3paboTtka
MOJIETIbHOM CXEMBI
MIPUMEH SHHS
TIECEHHOTO
pemepTyapa B
COOTBETCTBHH C
TECCUTYPHBIMHU
BO3MOXKHOCTSIMHU
rojoca aerei
JIOTITKOJIEHOT O
BO3pacTay

LIPO

CHUIIKPO

CHUIIKPO

10.01.2019

04.04.2019

27.04.2020-
30.04.2020

25.05.2020-
29.05.2020

72

36

36

Jlayxuna ['anuna

BuxkropoBHa

¢ 2004r.
9 ner

¢ 2017r.
4 rona.

BOCIIUTATEND
c2017r.
4 roma

| xBammud.

KaTErOpHsI
npuKas

Ne382-o1 ot

1.IToBoskcKas connaibHO-
ryMaHHWTapHas akaJeMus,
yuurtens ucropuu, 2011 r.

2. Camapckas rocyiapcTBeHHas

1.«Peanmuzanus
tpedoBanmii PI'OC
JIOIIKOJIBHOTO
00pa3oBaHHUS:

CI'CIry

19.02.2018-
28.02.2018

36




15.09.2020 r.

oOJ1acTHas aKaaeMusl,
npodecCHOHATbHAS
nepenoaroroBka «Ilemaroruka
JIOIIKOJIBHOT0 00pa30BaHUD»,
2018 r.

MIPOEKTUPOBAHUE
00pa3oBaTenbHON
JIeITETLHOCTH Ha
OCHOBE UT'POBBIX
TEXHOJIOT U

2. «IIpodeccuo-
HaJbHOE pa3BUTHE
Bocriutatens JOY»

3.
«HTEnneKTyaabHoe
pa3BUTHE JIETEN
JIOLITKOJIBHOT O
BO3pacTa ¢
MPUMEHEHUEM
COBPEMEHHBIX
WUT'POBBIX TEXHOJIOTUI»

LIPO

1IPO

02.10.2019-
18.12.2019

20.10.2021-
24.11.2021

72

36

10

Mansiesa
JIroomuita
BrnagumupoBHa

¢ 1999 r
11 ner

c2011r.
9 ner

Bocnurarens
c 2017 r.
4 roma

Bricmas
kBanud.
KaTeropus
MpHKa3
Ned59-o1 ot
13.12.2019 .

1. TromeHCKuI
rOCy/IapCTBEHHBIN YHHUBEPCHUTET,
CrenmanpHOCTh
«KypHanmuctuka», 2005 T.

2. TonpATTHHCKAH
rOCy/IapCTBEHHBIN YHHUBEPCHUTET,
nepenoAroroBka «Teopus u
MPAKTHKA JTOMTKOIHEHOTO
obpazoBanus» 2013 .

1. «Pa3Butne
BOOOpaKEHUH U
TBOpPYECKOU
AKTUBHOCTH J€TEN
JIOIITKOJIEHOT O
BO3pacra B
M300pa3uTEILHOM
JIeSITETEHOCTI

2. «IlatpuoTuueckoe
BOCIIHTaHUE
JTOIITKOJIEHUKOB B
YCIIOBHSIX
COBPEMEHHOT'O
poccuiickoro
00pa3oBaHUD»

3. «PazBuTHe nereit
paHHEro Bo3pacra B
JAOVY»

4. «KoppekunoHHO-
pasBuBaroIas padora
BOCIIMTATEIIS C
JTOIITKOJIbHUKAMH C

Co
MI'TIY

CI'CIry

Hentp
cren.
o0paz-1

19.03.2018-
23.03.2018

10.04.2018-
19.04.2018

13.11.2018-
18.12.2018

26.04-
30.04.2021

36

36

36

36




OB3 B
00pa3oBaTenbHON
OpraHu3aluy B

COOTBETCTBHH C
drocC A0»

11

13

IToxxunaesa
Hpuna
BukropoBHa

¢ 1988 r
26 jer

¢ 1997 r
20 jer

BOCIIUTATEND C
2009 r.
12 ner

| xBanmud.
KaTErOpHst
npuka3s Ne
29-on ot
17.01.2020

Camapckuii rocy1apcTBeHHBIH
MEAATOTMYECKUIM YHUBEPCUTET,
ncuxojior, 2004

2. MBOY JI10 OAI10 1IPO
npodeccuoHaIbHAS
nepenoAroroBka «OpraHu3arus
paboTHI C IETbMH PaHHETO U
JIOLIIKOJILHOTO BO3pacTtay,.2017
TI.

1. «ObGecmieucHue
MMPEEMCTBCHHOCTHU
COJIepIKAHUS
MaTEMAaTU4YCCKOI' O
o0pa3oBaHuUsI
JIOLITKOJILHOTO U
HavaJIbHOTO O0IIEro
oOpa3oBaHUs B
YCIIOBHSIX PeaTu3aliuu
dI'oC 10 u
Konnenmnuu passutus
MaTEeMaTHYeCKOT0
obpazoBanus POy

2. «Opranu3arms
o0Opa3oBaTeILHOM
JIESITENTFHOCTH C
JIETBMH B YCIIOBHSIX
peamm3anun OI'OC
JO»

3. «KoppeknunoHHo-
pasBuBaromas pabora
BOCIIMTATEIIS C
JTOIITKOJIEHUKAMH C
OB3 B
00pa3oBaTenbHOI
OpTaHM3aINU B
COOTBETCTBHH C
dI'OC 10»

CUIIKPO

CI'OAH

Lentp
crielt
obpa3z-s

04.06.2018-
08.06.2018

15.01.2019-
31.01.2019

26.04-
30.04.2021

36

72

36

14

Cadponosa
Jlronmuiia
CepreesHa

c1991r
17 ner

c2011r
11 ner

BOCIIUTATEND
1lner

BBICILIAS
KBaIuQ.
KaTeropus ,
MpHUKa3

1.Poccuiickuii
roCyIapCTBEHHBIH YHUBEPCUTET
TypHU3Ma U CEPBHCA, CIICLUATHNCT
10 CEPBHCY U TypusMy, 2014.

I»llemarornyeckas
TEXHOJIOTUS M TEXHUKA
(dhopMupoBaHUS
YCTOINYHBOTO

LIPO

13.11.2017-
18.12.2017

36




Ne 53-o7 ot
15.02.2021 r.

2. MBOY JIIIO (IIK) LIPO,
npodeccruoHalbHast
nepenoAroToBka «OpraHu3arus
paboThI ¢ IETEMU PaHHETO H
JIOLIIKOJIBHOTO Bo3pactay, 2015
TI.

LIEHHOCTHO-
OPUEHTHPOBAHHOTO
ITOBEJICHUS JETENH»

2. «Obecmeuenue
HpeCMCTBCHHOCTI/I
COJIepIKAHUS
MAaTEMATHUYCCKOI'O
o0pa3oBaHMsI
JIOIIKOILHOIO U
Ha4aJILHOI'0 OOIIEro
o0pa3oBaHus B
YCIIOBUSIX peaTu3aliuu
dIr'oC I0 u
Konnenmnuu passutus
MaATEMATHUYCCKOI'O
obpazoBanus POy

3. Pa3Butne
BOOOpaKeHHS U
TBOpPYECKOU
aKTUBHOCTH JETEH
JIOLIKOJILHOI'O
BO3pacTa B
M300pa3uUTEILHON
JIEITETLHOCTHY

CUIIKPO

Co
MI'TIY

04.06.2018-
08.06.2018

11.02.2019-
15.02.2019

36

36

Cumopona
EBrennsa
AnekceeBHa

15

Uupukosa Muua

BacunbeBna

c 1991
7 ner

c2017r
4 roma

BOCIIUTATEND
c2017r.
3r.

| xBamud.

KaTeropus
pUKa3

Ne382-on ot

15.09.2020 r.

1. Kyi1OpImeBckmii MIaHOBBINA
MHCTUTYT, OyXTaJITepCKUN y4eT,
1994 r.

2. Camapckasi rocy1apCTBEHHAas
obnacTHas akajeMus,
npodeccruoHalbHas
nepenoaroroska «llexaroruka
JOLIKOJIBHOI'O0 00pa30BaHU»,
2017

1. «Peamusanusa
tpedoBanuit ®I'OC
IIOIIKOIBHOTO
00pa3oBaHMUS:
MPOCKTUPOBAHKE
00pa3oBaTenbHON
EATEILHOCTH Ha
OCHOBE UTPOBBIX
TEXHOJIOT U

2. «ObecneucHue

Crciry

CHUIIKPO

01.03.2018-
12.03.2018

04.06.2018-
08.06.2018

36

36




MPEEeMCTBEHHOCTH
coJep KaHus
MaTeMaTHYeCKOTO
o0pa3oBaHMsI
JIOIIKOJIBHOTO U
HAYaIBHOTO OOIIETO
o0pa3oBaHus B
YCIIOBUSIX Pean3alnuu
OroC 10 u
Konnenmuu pazsutus
MaTEMATUYCCKOI' O
obpa3zoBanus PDy

3.
«IIpodeccruonanbHoe
Pa3BUTUC BOCIUTATEIIA
JAOVY»
4.0Ocobennoctu
(hopMHUpOBaHUS
HMOITMOHAIEHOTO
WHTEIJICKTa B
JIONITIKOJTBHOM
BO3PACTE»

5. «DopMupoBaHue
OCHOB
ANTOPUTMU3AINHN U
MPOrpaMMHUPOBAHUS Y
JIONIKOJTEHUKOB U
YUYEHHKOB Ha4aJIbHOMN
IIKOJBI B UG POBOH
00pa3oBaTenbHOI
cpene «IIlukroMup»

1IPO

JAI1O
«HacTH
TyT
00pa3oB
aTeNIbHbI
X
TEXHOJIO
THI

05.11.2019-
18.12.2019

15\11.2021-
22.11.2021

02.12.2021-
28.12.2021

36

36

72

[legaroru, HaxonsIKECs B OTITYCKE MO YXOAY peOCHKOM

16

KamumoBa
Banentnna
AJekcaHIpOBHA

c2006
12ner

c 2016
5 ner

BOCTIMITATENb | xBammd.

c2016T.
5 ner

KaTEeropusl,
npuKas

Ne 3-o71 ot
27.12.2018r.

Camapckuii couuanbHo-
MeIaroruueCKuil KOIIemK,
CIIELUAIBHOCTD «JIOIIKOJIBLHOE
obpazoBanue» 2018 r.

1.«Ilemarornueckas
TEXHOJIOTUS M TEXHUKA
(dhopMupoBaHUS
YCTOINYHBOTO
LIEHHOCTHO-

PO

13.11.2017

18.12.2017

36




OPHUEHTUPOBAHHOTO
TIOBEJICHUS JICTEH»
2. «[laTpuoruueckoe CI'CITY | 10.04.2018 36
BOCIHTaHUE -
JIOIIKOJILHUKOB B 19.04.2018
YCITOBHSX
COBPEMEHHOTO
POCCUICKOTO
00pa3oBaHUsD»

3asenyronuiit MAJIOY «/letckuii cax No 50» ITannnosa JI.A.

C=RU, O="MAOQY ""[OeTtckun
cag Ne50"" r.o. Camapa”,
CN=lNanunosa ITtogmuna
ApkagbeBHa,
E=doo50@samara.edu.ru
00c641ac4397ef58d4
2023.04.06 15:59:00+04'00'
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